Lagbsresultat

Lab 2. V4-1, Trio, Tvilling.

- Varmblodig

- Modstrgm praesenterer 3-ars Eliten

- 3-arige.

- 2000 m. Autostart.
- Preemier: 75.000-32.500-16.000-10.000-9.000-7.500 (6 preemier) Intet indskud.
- AErespreemie til vinderens ejer, traener, kusk og staldmand. Daekken.

Omseetninger

Vinderspil:
Pladsspil:
Tvilling:
Trio:
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Vinder: FLY EQUOS JET* (IT)
- Alder: 3, Farve: Brun, Kegn: BRUN v

81 760 kr.
39 146 kr.
35 060 kr.
31913 kr

Hest

(8) FLY EQUOS JET* (IT)
Bakker Robin/Hagoort Paul

(7) BOTTNAS LADY* (SE)

Korfitsen Nicklas/Westergaard Bo

(4) RONNO* (US)
Ohlsson Ulf/Liljendahl Reijo

(1) KESSE TARS
Mgnster Knud/Mgnster Knud

(5) VIKENS LOVE KILL* (SE)

Persson Stefan/Fellbrandt Mikael

(3) KARAT C N

Lgnborg Michael/Friis Jan

(6) KINGSTON FLAMINGO

Jogrgensen Birger/Hovgaard Torben

(2) GLUCOSE (SE)

Ecce Ken/Kristoffersen Hans Henning

Distance

8/2000

7/2000

4/2000

1/2000

5/2000

3/2000

6/2000

2/2000

Evt. odds

1,89

(211)

(61)

(109)

(35)

(369)

(429)

(614)

Plads Tid

1,14 13,4a

3,00 13,6a

1,73 13,8a

13,8a

13,9ag

13,9a

17,6ag

ga

- Afstamning: Far: READLY EXPRESS (SE), Mor: TUATARA JET (IT), Morfar: IGOR FONT (IT)
- Ejer: Luctijn Holding B.V.

- Opdreetter: Az. Agr. Toniatti Giacometti

Baneforhold:
Tempo:

Let bane

Sejrsmarginal: 2.5 leengde

Dopingpreve:FLY EQUOS JET* (IT)

Yderligere lgbsinfo:
Komb: 8-7 Odds: 17,15 Omsaetning: 25.368,- kr.

Side -1



